	TRƯỜNG THPT NGÔ GIA TỰ
Tổ Toán – Tin học
	PHÂN CÔNG DẠY THAY 
Tuần: 14 - Năm học: 2015-2016


    
Dạy thay cho thầy Lê Huy Hùng
Lý do: đi chữa bệnh ở HCM.
	Thứ,
ngày
	                 Buổi sáng
	                   Buổi chiều

	
	Tiết
	Lớp
	Người dạy thay
	Ghi chú
	Tiết
	Lớp
	Người dạy thay
	Ghi chú

	Thứ 2:
23/11/
2015
	1
2
3
4
5
	
	
	
	1
2
3
4
5
	
	
	

	Thứ 3:
24/11/
2015
	1
2
3
4
5
	11A6
11A6
11A6
11A10
11A12
	Nguyễn Đức Khanh
Trần Quốc Hùng
Trần Quốc Hùng
Nguyễn Đình Kinh
Nguyễn Đình Kinh
	4
3
4
4
5
	1
2
3
4
5
	
	
	

	Thứ 4:
25/11/
2015
	1
2
3
4
5
	11A5
11A5
11A10

11A5
	Hồ Tất Thành
Lê Thị Kim Uyên
Văn Thị Dạ Châu

Văn Thị Dạ Châu
	6
6
5

6
	1
2
3
4
5
	
	
	

	Thứ 5:
26/11/
2015
	1
2
3
4
5
	




	

	
	1
2
3
4
5
	




	




	

	Thứ 6:
27/11/
2015
	1
2
3
4
5
	
	
	
	1
2
3
4
5
	
	

	

	Thứ 7:
28/11/
2015
	1
2
3
4
5
	


	


	
	1
2
3
4
5
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